

Yad va Lev-medarbejder i Jerusalem

Vær med til at skabe gode rammer for Ordet og Israels hjælpearbejde i Jerusalem.

Ordet og Israel søger en Yad va Lev-medarbejder, der skal arbejde sammen med Ordet og Israels øvrige team i Jerusalem om hjælpearbejdet Yad va Lev («Med hånd og hjerte»).

På grund af krigen i Gaza har vi lige nu hverken volontører eller seniorhold i Jerusalem. Men vi forbereder os til genåbningen efter krigen og opslår derfor nu denne spændende stilling.

Opgaver

Som Yad va Lev-medarbejder får du primært ansvar for de skiftende seniorhold og 40+hold.

Dine opgaver bliver blandt andet at:

- * introducere seniorer og 40+grupperne til deres arbejdssteder
- * lave arbejdsplaner for holdene
- * have løbende kontakt til arbejdsstederne
- * planlægge og stå for undervisningen på ture i Jerusalem og rundt omkring i Israel

Som en del af stillingen skal du arbejde to dage om ugen på et volontørsted, hvor du kommer helt tæt på israelere og selv får lov til at hjælpe med hånd og hjerte.

Kvalifikationer og praktiske forhold

Du er personligt kristen og evangelisk-luthersk funderet. Du har kærlighed til Bibelen og Israel. Du deler Ordet og Israels DNA og vil gerne give det videre til andre.

Yad va Lev-medarbejderen er ansat på volontørvilkår med en ansættelsesperiode på højst to år og en aflønning, der dækker almindelige leveomkostninger og bolig.

Stillingen kan evt. besættes af et ægtepar.

Om Yad va Lev-arbejdet i Jerusalem

Yad va Lev er Ordet og Israel's socialt-diakonale hjælpearbejde, der yder konkret hjælp til israelere, der har brug for det. Som kristne har vi modtaget meget gennem Israel, og vi ønsker i taknemmelighed at give noget tilbage.

Joffi-huset er omdrejningspunkt for arbejdet. Her bor otte unge volontører i fire måneder ad gangen. Rundt om hjørnet ligger vores seniorbolig, hvor otte seniorer eller 40+'ere bor i 4-8 uger ad gangen. Unge og ældre arbejder sammen i hverdagen og nyder godt af hinandens selskab efter arbejdstid.

Ordet og Israel sender årligt omkring 50 volontører og frivillige ud til arbejdet i Yad va Lev.

Om Ordet og Israel

Ordet og Israel er en evangelisk-luthersk bevægelse, der arbejder for, at jøder må se Jesus som Messias, og at kristne må se Israel som Guds folk. Ordet og Israel har 8-9 ansatte og medarbejdere i Israel.

Yderligere information

Flere oplysninger kan fås hos landssekretær Nicklas Lautrup-Meiner: tlf. 22 54 02 75.

Ansøgning sendes til nicklas@ordetogisrael.dk senest 25. marts 2024.

Vi forventer at holde samtaler i uge 15.